СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

Пятьдесят первая сессия

 (II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

21.06. 2013  года

                           № 137

ст. Подгорная

Об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения

Отрадненского района за 2012 год

     На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района и Положением о бюджетном процессе в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района, Совет Подгорненского сельского поселения решил:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения Отрадненского  района за 2012 год по доходам в сумме 10 821 366,74 рублей, по расходам в сумме 11 062 756,96 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 241 390,22 рублей.

     2. Утвердить исполнение:

     1) по доходам бюджета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района за 2012 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

      2) безвозмездные поступления из районного и краевого бюджетов в 2012 году согласно приложению № 2 к настоящему решению;

     3) по расходам местного бюджета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2012 год согласно приложению № 3, № 4 к настоящему решению;

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненский район (Дьяконова).

     4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Подгорненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       А.Ю.Леднёв